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FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY „DOBRE PRAKTYKI”  

w zakresie organizacji szkoleń, staży, przygotowania zawodowego dorosłych, 
wsparcia kształcenia ustawicznego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego  

Cel: upowszechnianie dobrych 
praktyk w zakresie organizacji 
szkoleń, staży, przygotowania 
zawodowego dorosłych  

 

Upowszechnianie dobrych praktyk w zakresie 

organizacji szkoleń 

Adresaci :Miejski / Powiatowe 
Urzędy Pracy 

Powiatowy Urząd Pracy Biłgoraju 

Nazwa i opis dobrej praktyki: 
szkolenie, bon szkoleniowy 

Powiatowy Urząd Pracy w Biłgoraju mając na 

uwadze racjonalne wydatkowanie środków 

publicznych od kilku lat realizuje szkolenia  

w oparciu o dodatkowe kryteria. Są one corocznie 

konsultowane ze specjalistami rynku pracy oraz 

przedstawiane i opiniowane przez członków rady na 

posiedzeniu Powiatowej Rady Zatrudnienia. 

Szkolenia wskazane przez osoby uprawnione  

(również te w ramach bonów szkoleniowych)  

w pierwszej kolejności finansujemy osobom, które 

dostarczą oświadczenie pracodawcy o zamiarze 

powierzenia odpowiedniej pracy po ukończonym 

szkoleniu.  

Od kilku lat funkcjonuje u nas i sprawdza się zasada 

współfinansowania szkoleń indywidualnych przez 

osoby wnioskujące ( z wyłączeniem szkoleń w 

ramach bonów). Wkład finansowy jest symboliczny, 

gdyż zdecydowana większość kosztów pokrywana 

jest  z Funduszu Pracy, ale zasada ta powoduje, że 

krąg zainteresowanych ogranicza się do tych którzy 

mają perspektywicznie sprecyzowane plany po 

sfinansowaniu im szkolenia. Pozwala to na 

podejmowanie przez osoby uczestniczące 

świadomych decyzji w zakresie planowania swojego 

rozwoju zawodowego. 

Pierwszeństwo w dostępie do szkoleń grupowych 

dajemy osobom, które znajdują się w szczególnej 

sytuacji na rynku pracy. W planie szkoleń ujmujemy 

między innymi kierunki, które umożliwiają zdobycie 

uprawnień/kwalifikacji kończących się egzaminami 



 

państwowymi, nadającymi tytuły czeladnika  

w zawodzie. Często są to uprawnienia honorowane 

na terenie UE. 

Nasze kilkuletnie doświadczenia potwierdzają, że 

wprowadzenie dodatkowych kryteriów,  w tym 

współfinansowania spowodowało napływ wniosków 

przemyślanych, co w efekcie zwiększyło racjonalne 

wydatkowanie środków publicznych i znacznie 

podwyższyło poziom efektywności zatrudnieniowej. 

 

Nazwa realizatora: 

 

Powiatowy Urząd Pracy  

23 – 400 Biłgoraj, ul. Boh. Monte Cassino 38  

Tel. 84 685 00 00, ax 84 686 16 71 

Strona internetowa: 

 

 

www.pupbilgoraj.pl 

 

Osoba upoważniona do kontaktu 
(imię, nazwisko, telefon, e-mail): 

 

Halina Bazan  

Kierownik Referatu Usług Rynku Pracy 


